
 

 

 

 

                       БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА  
БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 16 лютого 2022 року             Баштанка                                                      № 16 

 

Про попередній розгляд проєкту 

рішення Баштанської міської   ради  
«Про  хід  виконання   «Комунікаційної 
стратегії Баштанської міської 
територіальної  громади на 2019−2026 
роки» за 2021 рік» 

 

Розглянувши проєкт рішення Баштанської міської ради «Про хід 
виконання Комунікаційної стратегії Баштанської міської територіальної 
громади на 2019-2026 роки за 2021 рік», керуючись п.1 ч.2 ст. 52 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 
ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

Схвалити проєкт рішення Баштанської міської ради «Про хід виконання 

«Комунікаційної стратегії Баштанської міської територіальної громади на 
2019‒2026 роки» за 2021 рік» та винести даний проєкт на розгляд чергової сесії 
Баштанської міської ради (проєкт рішення додається). 

 

 

Міський голова                             Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 



 

 

 

                  

                     ПРОЄКТ 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

_________2022 року                 № ____                           сесія восьмого скликання 

                    Баштанка                                                        
 

Про хід виконання «Комунікаційної стратегії 
Баштанської міської територіальної громади 

на 2019−2026 роки» за 2021 рік 

 

На підставі пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», заслухавши та обговоривши інформацію 
начальника відділу з питань засобів масової інформації та зв’язків з 
громадськістю Олени ВИНОГРАДОВОЇ про хід виконання Комунікаційної 
стратегії Баштанської міської територіальної громади на 2019−2026 роки, 
затвердженої рішенням міської ради від 25 червня 2019 року №4, та внесеними 
змінами від 09 вересня 2021 року № 5, за 2021 рік, міська рада  

 

ВИРІШИЛА:  
 

1. Інформацію начальника відділу з питань засобів масової інформації та 
зв’язків з громадськістю Олени ВИНОГРАДОВОЇ про хід виконання 
«Комунікаційної стратегії Баштанської міської територіальної громади на 
2019−2026 роки», затвердженої рішенням міської ради від 25 червня 2019 року 
№4, та внесеними змінами від 09 вересня 2021 року № 5, за 2021 рік прийняти 
до відома (додаток 1). 

2. Доручити керівникам структурних підрозділів посилити контроль за 
виконанням плану заходів Комунікаційної стратегії Баштанської міської 
територіальної громади на 2019−2026 роки.  

3. Фінансовому відділу Баштанської міської ради при плануванні річних 
бюджетів передбачити кошти на реалізацію Комунікаційної стратегії.  
 

 

Міський голова                           Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 


